
DADI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 
 

BUSZOK MENETRENDJE 

 

2023. szeptember 4-től 

 

 

 

Reggeli szállítás útvonal és időrendje Oroszlány, Bokod Iskolajárat 1-6. osztály 

 

  

Oroszlány Táncsics út (Lujza) 7:05 

Oroszlány, Táncsics út (Fincsi) 7:10 

Oroszlány Posta 7:11 

Oroszlány Éden 7:12 

Oroszlány, Dózsa György út 7:13 

Oroszlány, Dózsa György út (Gizella) 7:15 

Bokod, Hajnal u                                                           7:22 

Bokod Iskola    7:24 

Bokod Dadi u. 7:26 

 

 

 
Reggeli szállítás útvonal és időrendje Kömlőd  

 

Kömlőd Lila akác 7:15 

Kömlőd Polgármesteri h 7:18 

 
 

Reggeli szállítás útvonal és időrendje Császár, Szákszend 

 

Szákszend 7:05 

Császár 7:15 

Császár Posta 7:18 

 

 

Reggeli helyközi járat Volánbusz 7-8. osztály járatszám: 8560/939 

 

Oroszlány Gizella 7:05 

Oroszlány Dózsa Gy ú 7:07 

Oroszlány Éden 7:09 

Oroszlány Posta 7:11 

Oroszlány Táncsics (Fincsi) 7:12 

Oroszlány Mentőállomás 7:13 

Oroszlány Korányi F  7:12 

Bokod Sport u 7:25 

Bokod Iskola 7:29 



 

 

 

 

Délutáni hazaszállítás útvonal és időrendje Oroszlány, Bokod felé Iskolajárat 

 

Dad Iskola 15:45 

Bokod Dadi u 15:51 

Bokod Iskola 15:53 

Bokod Hajnal u 15.55 

OroszlányArany J u 16:10 

Oroszlány Határ u 16:12 

Oroszlány Dózsa Gy u Gizella 16:14 

Oroszlány Dózsa Gy u 16:16 

Oroszlány Éden 16:17 

Oroszlány Posta 16:18 

Oroszlány Táncsics Fincsi 16:19 

Oroszlány Táncsics Lujza 16:24 

 

 

 

Délutáni hazaszállítás útvonal és időrendje Kömlőd felé  

 

Dad Iskola 15:45 

Kömlőd 15:50 

 

 
Délután hazaszállítás útvonal és időrendje Császár, Szákszend felé  

 

Dad Iskola 15:00 

Szákszend 15:10 

Császár 15:20 

 


